-T. AHP, Concejo de Teruel, s.c. Original, pergamine 21 % § 1,3 cm, fala sello

pendiente, restos de lermpisco.

-B. ACA, Cancillaria, reg” 40, fol. 203 1.

-T. AHP. Concejo de Teruel, perg0). s.c. Copia notarial otorgada por Francisco Jiménez de
Albarracin, notario de Teruel. el 13 de febrero de 1376,

- Gargallo Moya, Antonio, 1997, Ei comcgjo de Teruel en lo eded media, 1177-1327. 17
Dipcumentor. Instituto de Estadios Turolenses. Terusl

Pemmuz, Diei grafia rex Aragomm, fideli suo bamlo Turolii presenti scilicet ef fufuro,
salutem et gratiam Cum homines Tureld suplicaverint nobis per Michelem Petrmi
de Bamabe super quibusdam . que sibi preindicialia videbantar, azi misericorditer
cum eisdem deliberacions pest habita, sic duximus respondendum quod capciones
in Turolio facienda fiant per mdicem loci illins. Verom =i msticia noster m absencia
indicis propter more pericula, ceperit aliquem vel alius de nostro speciali mandate,
tradant enm indici dicto in comtinenti, ut ipse iudex, sive in caplevando sive in
indicando, possit exequi illud quod de capte secundum forum ferit fndicamm,
Item, ad hoc quod de scrutandis domibus et capannis racione Saliz vetid dicinr
respondenms quod custos Loster non possit, nisi cum dookas probis hominibus
loci illius ubi hoc acciderit, domum alicuins vel capanmam scrutari; qued, =i forte sal
wetitum inventum fuerit penes aliquem per custodem, amnitat sal et bestiam qua sal
illud portatur ef, si in bestia non portarur, set in domo capannea imvenitur defferens
sivwe tenes, amitat sal et decern merabetines.

Ceterum quare aldeani Turcld, ut asseminf, guerra samacenomun impediente et
exercitn de Eslida superveniente non poterant sal de salinis de Archubas, sicut

tenchanfur, recipere et deffere, nolunmis eos teneri ad solucionem mrinm milivm

solidorum, que alias solvi mandavimmus racions salis predicti, si non receperunt sal , predictum.
Dre primiciis autem sic ordinamus quod inviti non teneantur nobis conceders

illas, misi easdem baiulo nostro vel alii nomine nostro duxerint concedendas.

Et quare super facto salinararn de Archubus inter nos et hersdes Berirandi de
Sapiach, tam super custodiis quam super aliis, debet copnoscere Patms Marting,
Vehmms quod, quiquid ipse super selucione facienda custodii anni preteriti fecerit,
‘habeatur pro facto.

Ad peticionem furti, pedatgii seu kezde dicimus quod, circa penam faribus
imponendam, servetur hid quod in alis partibus regni ab antiquo extitit observatum.

™
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¢ Parte de la documentacién relativa al municipio de Arcos de las Salinas que se encuentra en el Archivo Municipal de Teruel